,
 ГЛАВА  МАМАДЫШСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ
         РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ

[image: ]

    Карар                                                                       Постановление

     №   234                                                               от «_16__» ___12________2021 г.

О внесении изменений в
[bookmark: _GoBack]постановление Главы муниципального
района от 04.02.2021 года № 018

	В соответствии с письмом Министерства юстиции Республики Татарстан от 13.01.2021 года № 09/13-09/49, постановляю:
1. Пункт 1 постановления Главы муниципального района от 04.02.2021 года № 018 «О признании утратившим силу Постановления Главы муниципального района от 22.12.2006 года № 056» изложить в новой редакции:
- Признать утратившим силу постановление Главы муниципального района от 22.12.2006 года № 056 «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, работающих и проживающих в сельской местности по оплате жилья и коммунальных услуг».
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Исполнительного комитета муниципального района Дарземанова И.М.

Глава
муниципального района                                                                              А.П.Иванов

image1.emf